

AKCESORIA RAJDOWE W DOMU I OGRODZIE

Głównym obiektem zainteresowania naszego cyklu jest wyposażenie kierowców rajdowych czy samych rajdówek. Producenci sprzętu dbają jednak o to, żeby trafić do możliwie dużej grupy odbiorców, a więc nie tylko do zawodników, ale również członków teamów, kibiców czy po prostu miłośników wszelkich gadżetów. Z tego powodu każdego roku prezentacji kolekcji Racing, Tuning czy Karting towarzyszy premiera odzieży i akcesoriów codziennych dla odbiorców „cywilnych”. W tym wydaniu rzucimy okiem na ciekawsze gadżety najpopularniejszych w rajdowym świecie firm Sparco i OMP.

➤ Opracował: **Damian Borowik**, www.RallyShop.pl



foto: AF

ODZIEŻ CYWILNA

To zdecydowanie największa grupa asortymentowa szeroko pojętego działu Teamwear. Wybierana bardzo często przez zespoły rajdowe jako odzież teamowa. Zwykle producenci dbają, żeby odzież była nie tylko efektywna, ale przede wszystkim uniwersalna, a oprócz logo producenta znajdziemy na nich dość dużo miejsca, na którym możemy umieścić dodatkowo logo sponsorów. Dobrze i jednakowo ubrana obsługa zdecydowanie podnosi wartość wizerunkową zespołu. Do odzieży teamowej należą i najczęściej wybierane są kurtki, koszulki, bluzy, czapeczki, rzadziej koszule, spodnie czy spodenki. W odzieży Sparco w nowej kolekcji królują uniwersalne kolory czarny i granatowy z elementami czerwieni i zieleni. OMP do puli kolorów dorzuciło szary oraz żółte wstawki flou - w tym dziale znajdziemy również obuwie. Tutaj niezmiennie od lat prym wiodzie Sparco, a buty cywilne włoskiego producenta cieszą się niesłabnącą popularnością. Flagowa linia butów posiada charakterystyczne cechy rajdowych, homologowanych odpowiedników, a więc budowę slim, cienką i sztywną podeszwę pozwalającą na dobre „czucie” samochodu, przy cechach obuwia codziennego – niższej cholewce oraz wygodnej wyściółce. Obuwie Sparco obecnie produkowane jest w dwóch liniach – Esse z charakterystyczną eską na boku oraz linii o tajemniczej nazwie Time 77 (oznaczającej nic innego jak rok założenia Sparco). Do tego dochodzą różne wersje materiałowe i kolorystyczne, co daje nam łącznie kilkanaście różnych dostępnych opcji obuwia. Dodatkowo Sparco wprowadziło przed rokiem linię młodzieżowych lekkich „sneakersów” Genesis w dwóch wersjach wysokości cholewki i oryginalnych, jaskrawych opcjach kolorystycznych.

FOTELE I FOTELIKI DZIECIĘCE

Drugą, równie obszerną grupą naszego zestawienia są fotele biurowe i foteliki dziecięce. Jeżeli chodzi o fotele, mamy dwie opcje – możemy wybrać sobie dowolny fotel rajdowy z oferty i do niego dokupić specjalny stelaż o standardowym rozstawie otworów montażowych umożliwiający nam, podobnie jak w przypadku każdego innego fotela biurowego, regulację wysokości. Drugą opcją jest zamówienie „gotowego” fotela ze stelażem, który będzie nam oferował dodatkowo możliwość regulacji kąta oparcia. W przypadku Sparco fotele biurowe to welurowe lub skajowe odpowiedniki tuningowych foteli R100, oferta OMP wygląda jeszcze ciekawiej, ponieważ do wyboru mamy aż pięć wersji kolorystycznych foteli. Dodatkowo OMP w tym roku wypuściło na rynek limitowaną, skórzaną wersję fotela - Lamborghini brandowaną logo włoskiego producenta sportowych samochodów. Coraz częściej fotele biurowe imitujące kubelki wykorzystywane są nie tylko jako mebel domowego użytku, ale stanowią wyposażenie biur czy całych sali konferencyjnych. Oprócz biur częstym miejscem, w którym sportowe kubelki wykorzystywane są do innych celów niż motoryzacja, są stadiony piłkarskie, gdzie fotele na ławce rezerwowych ustawionych w długim rzędzie prezentują się bardzo efektownie. Jeżeli chodzi o foteliki dziecięce – OMP posiada w swojej ofercie dwa modele – jeden przeznaczony dla trzech grup wiekowych I-II-III, a więc dla dzieci w wieku do 9 lat i o wadze do 36 kg, drugi to „podkładka”. Oferta Sparco jest nieco bogatsza i oprócz odpowiedników powyższych modeli znajdziemy w niej nosidełko dla niemowlaków (F300) oraz przejściowy fotelik dla kategorii wagowej 9-18 kg (F500).

TORBY

Rajdowe torby co do zasady dedykowane są dla zawodników, a więc oprócz standardowych funkcji toreb mają dodatkowe funkcjonalności czy zabezpieczenia. Niemniej jednak wiele z nich ze względu właśnie na wysoką jakość wykonania i dobre zabezpieczenie często cennej zawartości takiej jak delikatne kaski czy urządzenia pomiarowe, używane są także do użytku „cywilnego”. Najczęściej wybierane są oczywiście duże torby podróżne wyposażone w wygodne przegrody, kółka i wysuwane rączki ułatwiające transport, a więc modele Sparco Universe czy Planet oraz OMP Travel. Równie dużą popularnością cieszą się plecaki (Sparco Stars) oraz torby biurowe (Sparco Galaxy).

OKIEM EKSPERTA



**JAKUB
TOMCZYK**
właściciel sklepu
RallyShop.pl

RALLYSHOP.PL

Coraz większa popularność sportów motorowych sprawia, iż osoby, które niekoniecznie biorą czynny udział w zawodach, chcą identyfikować się z markami ściśle związanymi z ich pasją. Fotele biurowe, ręczniki, breloczki czy też klapki plażowe (!) to tylko niektóre z szalonych propozycji włoskich producentów. Gadżety te z reguły świetnie sprawdzają się jako prezenty. Przecież nie ma nic lepszego niż kubek Sparco w salonie, w którym można zasiąść do relacji z kolejnej rundy WRC ©.

INNE GADŻETY

Jak w każdej innej branży również w motorsporcie możemy znaleźć dziesiątki „drobiazgów” reklamowych typu długopisy, podkładki pod myszki, smycze, breloczki czy pendrive’y z logo producenta. Warto zwrócić uwagę na ciekawe „smaczki” ©. Należą do nich - uroczy miś panda ubrany w niebieski kombinezon Sparco, żelowe etui na iPhone’a z logo Sparco w kolorach Fluo, pasek do spodni Sabelt wykonany z pasów bezpieczeństwa z klamrą imitującą zatrzask pasów szelkowych czy gustowny ręcznik plażowy.

fol. Sparco



W ofercie Sparco znajdziemy najróżniejsze gadżety związane ze światem motorsportu.



fol. Sparco

Fani motorsportu mogą na co dzień używać obuwia przypominającego te ubierane przez rajdowych kierowców.

fol. Sparco



fol. OMP

Fotelik dla dziecka czy fotel do biura? Producenci mają w ofercie oba modele.

REKLAMA

